
Smlouva o dílo - Dohoda č. 6 (00414322019)
uzavřená ve smyslu článku IV. Rámcové smlouvy o dílo č. AG - MO III 03/2014 

ze dne 25. února 2014 (dále jen „Smlouva") mezi smluvními stranami

Zhotovitel: Služby města Pardubic a. s.
se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, 
zastoupené ve věcech smluvních:
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva, 
ve věcech technických:
Ing. Vlastislavem Šandou, vedoucím divize Agroservis. 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 25 26 25 72 DIČ: CZ 25262572
Obchodní rejstřík KS Hradec Králové oddíl B, vložka 1527, 

na straně jedné, dále jen "Zhotovitel"

Objednatel: Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice III
se sídlem Jana Zajíce 983, Studánka, 530 12 Pardubice, 
zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. Mgr. Vítězslavem Štěpánkem, starostou městského obvodu, 
ve věcech technických:

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ : 00 27 40 46

na straně druhé, dále jen "Objednatel"
(dále jen „Dohoda")

Úvodní ustanovení

1. Na základě článku IV. Smlouvy se Zhotovitel a Objednatel dohodli na péči o stromy vzrostlé 
na pozemcích v majetku statutárního města Pardubice, jejichž stanoviště je umístěno na plochách 
zařazených do pasportu veřejné zeleně na území Městského obvodu Pardubice III v kalendářním 
roce 2020 (mapa pasportu veřejné zeleně je přílohou č. 2 Dohody).

2. Uzavření Dohody je považováno za uzavření smlouvy o dílo, jež je uzavřená na základě Smlouvy.
3. Uzavřením Dohody se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad, odpovědnost a nebezpečí 

pro Objednatele práce sjednané Dohodou.
4. Dílem se pro účely Dohody rozumí údržba a péče o stromy uvedené v článku I. odstavci 1. Dohody 

v průběhu kalendářního roku 2020.
5. Plán předpokládané roční péče o stromy uvedený v příloze č. 1 Dohody (dále jen „Plán") je seznamem 

předpokládaných úkonů, ze kterých bude Zhotovitel volit jednotlivé položky v pořadí s ohledem 
na principy zajištění bezpečnosti osob, předcházení rizika újmy na zdraví či životě osob, předcházení 
vzniku ohrožení majetku třetích osob a s ohledem na zdravotní stav stromů, a to po odsouhlasení 
Objednatelem. Jedná se o pravděpodobný plán péče, ve kterém jsou uvedeny úkony, které nebyly 
v předcházejících letech z daných ročních plánů péče o stromy uvedených v článku I. odst. 1. Dohody, 
provedeny. Dále jsou do Plánu zařazeny úkony, které Zhotovitel navrhl zahrnout do Plánu dle 
podkladů z provedené inventarizace stromů a dle poznatků z kontrol ploch provedených v průběhu let 
2016, 2017, 2018 a 2019. Zhotovitel bude provádění jednotlivých úkonů z Plánu volit také s ohledem 
na celkovou cenu prací sjednanou Dohodou, s ohledem na rovnoměrné rozdělení čerpaných 
finančních prostředků během kalendářního roku 2020, s ohledem na aktuální stav stromů (zjištěných 
při provádění prací dle Dohody a při kontrolách ploch stromů) a s ohledem na vhodné roční období 
pro daný typ úkonu. Úkony uvedené v Plánu, které nebudou provedeny během roku 2020, budou

Strana 1 (celkem 5)



přesunuty do plánů péče o stromy uvedené v článku I. odst. 1 Dohody v dalších letech v rámci 
sjednané doby trvání Smlouvy.

6. Při provádění prací Zhotovitel bude dodržovat principy ochrany složek přírody a krajiny dle zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále jen „Zákon") a standardy péče 
o dřeviny.

7. Kácení dřevin, které vyžadují povolení dle ustanovení § 8 odst. 1 Zákona a v souladu s vyhláškou 
č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, v platném znění, bude Zhotovitel kácet 
až po nabytí právní moci příslušného správního rozhodnutí. Toto neplatí v případě kácení dřevin 
dle ustanovení § 8 odst. 4 Zákona. V případě kácení dřevin dle ustanovení § 8 odst. 2 Zákona bude 
Zhotovitel tyto dřeviny kácet až po uplynutí lhůty stanovené v tomto zákonném ustanovení.

Péče o stromy v roce 2020

1. Péče o stromy uvedené článku I. odstavci 1. Dohody bude v kalendářním roce 2020 spočívat 
v provádění:
a) úkonů dle Plánu;
b) úkonů, které si vyžádá aktuální stav stromů, event. zjištění při kontrolách ploch stromů 

nebo při provádění úkonů dle Dohody a princip předcházení vzniku škod na majetku, újmy na 
zdraví či životě osob. Pokud Zhotovitel určí nutnost takového zásahu, oznámí tuto skutečnost 
Objednateli (včetně stanovení rozsahu, termínu a druhu úkonu). V případě, že si stav stromu 
vyžádá kácení, oznámí Zhotovitel tuto skutečnost Objednateli včetně způsobu řešení a 
navrhovaného postupu dle Zákona (tj. stanovení postupu dle ustanovení § 8 odst. 1, odst. 2 
či odst. 4 Zákona);

c) úkonů vyplývajících z provedené inventarizace stromů, které nebyly zaneseny do Plánu 
a u nichž provedení během kalendářního roku 2020 vyhodnotí Zhotovitel jako nutné;

d) zajištění průjezdního a průchozího profilu na pozemních komunikacích, zejména dle požadavků 
správců dotčených pozemních komunikací, orgánů státní správy a či jiných dotčených osob;

e) provedení ořezů větví zasahujících do nadzemního vedení (trakčního, elektro aj.);
f) provedení ořezů větví zasahujících do trasy veřejného osvětlení (zajištění dostatečné intenzity 

osvětlení);
g) provedení dalších nutných zásahů do dřevin dle požadavků správců jednotlivých inženýrských sítí;
h) ořezů částí stromů zasahujících k fasádám budov či jiných objektů;
i) péče o nové výsadby stromů a stromů v počáteční fázi růstu (cca do 10 let od výsadby) vzrostlé 

na plochách zařazených do pasportu veřejné zeleně na území Městského obvodu Pardubice III 
na pozemcích v majetku Statutárního města Pardubice. Na činnost uvedenou v tomto odstavci 
budou vynaloženy náklady v minimální celkové výši 82 645 Kč bez DPH, tj. 100 000 Kč včetně DPH 
21 %. Součástí této činnosti bude zejména:
• údržba (oprava, výměna poškozených částí) kůlů ke stromům;
• dodání ochranných krytek u pat kmenů vč. provádění jejich údržby (a výměny poškozených);
• kontroly úvazků a kotvení;
• bandážování;
• v případě potřeby provedení odkůlování;
• v případě potřeby odstranění úvazků;
• postřiky proti plevelům;
• aplikace přípravků na ošetření dřevin,
• aplikace ochranných nátěrů (k zamezení či snížení termických škod);

j) úkonů dle pravomocných rozhodnutí vydaných věcně a místně příslušným orgánem ochrany 
přírody a krajiny dle Zákona, úkonů na základě oznámení o kácení dřevin dle ustanovení 
§ 8 odst. 2 Zákona, na základě oznámení dle ustanovení § 8 odst. 4 Zákona a dle záměrů 
Objednatele kácet dřeviny v souladu s ustanovením § 8 odst. 3 Zákona. Objednatel předá 
Zhotoviteli informace (výňatek z příslušných dokumentů) týkajících se úkonů dle tohoto odstavce.

Strana 2 (celkem 5)



Zhotovitel zvolí pořadí a termíny provedení těchto úkonů dle principu předcházení vzniku škod 
na majetku a ochrany zdraví a života osob;

k) ořezů spodních suchých větví nebo větví, které by mohly být zdrojem úrazu v lokalitách 
u dětských hřišť a sportovišť (dle aktuálního stavu v místě stanovišť dotčených stromů);

l) úkonů spočívajících v prevenci rozšiřování infekce stromů (tj. v případě výskytu škůdců 
na stromech). V těchto případech Zhotovitel navrhne řešení, jeho rozsah, počet dotčených dřevin 
určených k danému zásahu, časové. Jedná se o mechanické zásahy, určení návrhů řešení a 
následného provedení úkonů: např. ošetření stromů (vč. provedení nutných postřiků s ohledem na 
zdraví osob a zvířat) nebo případné kácení;

m) Zhotovitel provede ošetření jírovců proti klíněnce tzv. injektáží. Cena ošetření jednoho stromu 
tímto úkonem je uvedena v ceníku prací (v příloze č. 3 Dohody), výběr konkrétních stromů provede 
Zhotovitel na základě stavu (dále velikosti) konkrétních dřevin tohoto taxonu;

n) kontrol ploch stromů (které byly zahájeny v kalendářním roce 2016) v harmonogramu tak, 
aby každá plocha byla kontrolována min. jednou za tři roky;

o) kontrol stavu stromů, které jsou vzrostlé na pozemcích v majetku Statutárního města Pardubice 
na plochách zařazených do pasportu veřejné zeleně na území Městského obvodu Pardubice III, 
které nejsou dosud zařazeny do inventarizace stromů. Pokud Zhotovitel při těchto kontrolách určí 
nutnost zásahu, oznámí tuto skutečnost Objednateli (včetně stanovení rozsahu, způsobu 
a postupu dle Zákona);

p) kontrol instalovaných dynamických (bezpečnostních) vazeb na stromech (instalovaných v roce 
2017, 2018, 2019 popř. během roku 2020), pokud Zhotovitel určí nutnost provedení těchto kontrol 
během roku 2020 v souladu s bodem 6. tohoto článku Dohody;

q) zásahů spočívající v řešení stavu stromů po nenadálých povětrnostních situacích.
2. Pokud v průběhu kalendářního roku 2020 během plnění předmětu Dohody Zhotovitel zjistí takový 

stav stromů, který může být zdrojem újmy na zdraví třetích osob či vzniku škod značného rozsahu 
na majetku, provede takový zásah bez zbytečného odkladu po oznámení Objednateli.

3. Při provádění jednotlivých zásahů bude Zhotovitel provádět vizuální kontrolu okolních stromů 
rostoucích na plochách zařazených do pasportu veřejné zeleně na pozemcích v majetku Statutárního 
města Pardubice na území Městského obvodu Pardubice III. Pokud si dle tohoto posouzení stav 
stromů vyžádá další zásahy, o nutnosti těchto zásahů Zhotovitel bude neprodleně informovat 
Objednatele (včetně stanovení rozsahu, způsobu a postupu dle Zákona).

4. Zhotovitel bude provádět během kalendářního roku 2020 i frézování pařezů po provedeném kácení 
stromů.

5. Práce na stromech uvedených v článku I. odstavci 1. Dohody budou spočívat zejména v provedení:
• bezpečnostních řezů na stromech;
• redukčních řezů z důvodů zvýšení stability stromů;
• zajištění podchodné výšky a provedení úpravy průjezdního profilu na pozemních komunikacích;
• lokálních redukčních řezů směrem k překážce;
• výchovných řezů;
• zdravotních řezů;
• instalací dynamických vazeb;
• kácení stromů;
• frézování pařezů po provedeném kácení.

6. V případě instalace dynamických vazeb oznámí Zhotovitel Objednateli předem přesný termín 
provedení zásahu. Zhotovitel zaznamená termín (přesné datum) instalace dynamické vazby 
do programu My trees a do deníku prací. Termíny a frekvenci kontrol bezpečnosti instalovaných 
dynamických vazeb určuje Zhotovitel, který provedení kontroly zaznamená do deníku prací. Termíny, 
a frekvenci kontrol instalovaných dynamických vazeb určí Zhotovitel tak, aby byla zajištěna 
bezpečnost instalovaných vazeb včetně provozní bezpečnosti daných stromů. Kontroly bezpečnosti 
instalovaných dynamických vazeb pak Zhotovitel následně zařadí do plánů péče o stromy uvedené 
v článku I. odst. 1. Dohody na další léta v rámci sjednané doby trvání Smlouvy. Stanovení pořadí

Strana 3 (celkem 5)



instalací dynamických vazeb u daných stromů určuje Zhotovitel, a to s ohledem na princip zajištění 
bezpečnosti a předcházení vzniku újmy na zdraví či životě třetích osob.

7. Zhotovitel zajistí, aby práce dle Dohody byly provedeny odborně způsobilými pracovníky. Zásahy 
budou provedeny tak, aby byly v souladu se standardy péče o dřeviny, v souladu se Zákonem 
a s principem zajištění bezpečnosti a zdraví třetích osob a předcházení vzniku škod na majetku. 
Za případné neodborně provedené zásahy v rozporu se Zákonem nebo s principy ochrany dřevin 
během plnění předmětu Dohody je odpovědný Zhotovitel. Za případnou škodu třetím osobám 
spojenou s plněním předmětu Dohody odpovídá Zhotovitel.

8. Veškeré úkony provedené na stromech vzrostlých na plochách zařazených do pasportu veřejné zeleně 
na pozemcích v majetku Statutárního města Pardubice na území Městského obvodu Pardubice III 
v průběhu kalendářního roku 2020 jsou součástí vymezeného předmětu Dohody. Jejich provedení 
nevyžaduje sepsání Dodatku Dohody, ani samostatné objednávky.

III.
Celková cena prací

1. Celková maximální předpokládaná cena za kalendářní rok 2020 prací je stanovena na 800 000 Kč 
(osmsettisíckorunčeských) včetně DPH v zákonné výši.

2. Z celkové ceny uvedené v odstavci 1. tohoto článku Dohody budou vynaloženy náklady minimálně 
ve výši 82 645 Kč bez DPH, tj. 100 000 Kč včetně DPH 21 % na realizaci úkonů uvedených v článku II. 
odst. 1 písm. i), tj. péče o novou výsadbu stromů a stromů v počáteční fázi růstu (do 10 let do 
zapojení).

3. Skutečná celková cena prací uvedená v odst. 1 tohoto článku Dohody bude určena rozsahem skutečně 
provedených prací během kalendářního roku 2020. Celkovou maximální cenu prací nelze překročit.

4. Práce budou účtovány dle ceníku SmP a.s. pro rok 2020 uvedeného v příloze č. 3 Dohody, který 
Zhotovitel stanovil v souladu s článkem VI., odst. 1 Smlouvy. Ceny prací, které nejsou uvedeny 
v ceníku (v příloze č. 3 Dohody), budou předem konzultovány a schváleny se zástupcem Objednatele 
ve věcech technických. Ceník obsahuje ceny bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována podle 
platných právních předpisů včetně předpisů provádějících.

5. Splatnost všech účetních dokladů na účet Zhotovitele se sjednává minimálně na 14 dnů ode dne 
doručení dokladů Objednateli. Počíná běžet dnem doručení Objednateli, ve formátu a způsobem 
doručení dle platných právních předpisů.

IV.
Vyhodnocení plánu prací a plán prací na rok 2020

1. Nejpozději k 31. říjnu 2020 Zhotovitel předá Objednateli seznam provedených prací dle Dohody.
2. V souladu se Smlouvou článkem III. odst. 3. Smlouvy Zhotovitel připraví nejpozději do 15. listopadu 

2020 předpokládaný plán prací na další rok, který bude odpovídat maximální ceně uvedené v článku 
IV. Smlouvy. Pokud během roku 2020 vyplyne potřeba kácení stromů v nadcházejícím kalendářním 
roce, předloží Zhotovitel Objednateli návrh na kácení dřevin pro rok 2021, a to do 30. října 2020, 
z důvodu nutnosti včasného podání žádosti o povolení kácení dřevin dle Zákona.

V.
Platnost a účinnost Smlouvy

1. Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Dohoda se sjednává od 1.1. 2020 do 31.12. 2020.

3. Účinnost Dohody dle odstavce 2 platí za podmínky, že Dohoda bude uveřejněna v registru smluv 
Ministerstva vnitra České republiky (dále jen „Registr") do 1. 1. 2020. Pokud do tohoto data 
uveřejněna v Registru nebude, platí, že nabude účinnosti dnem uveřejnění.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré práce v rámci předmětu Smlouvy v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, v platném znění, a to včetně plnění

Strana 4 (celkem 5)



povinností evidence a ohlašování odpadů ve smyslu ustanovení zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých zákonů, v platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda je projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, že ji uzavírají 
dobrovolně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

3. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou.

4. Smluvní strany podpisem Dohody stvrzují svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
uvedených v Dohodě, zejména s jejím zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění (dále jen „Zákon o registru"), vyjma částí, které se dle Zákona 
o registru neuveřejňují, zejména obchodního tajemství podle článku V., odstavce 8 Dohody.

5. Smluvní strany dohodly, že Dohoda bude uveřejněna bez podpisů.
6. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré informace, které tvoří ceník prací a služeb, uvedené v Příloze 

Smlouvy nadepsané jako „Ceník prací při ošetřování stromů pro rok 2020" naplňují znaky obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se 
z tohoto důvodu dohodly, že veškeré informace uvedené v předchozí větě považují za obchodní 
tajemství Zhotovitele.

7. Smluvní strany podpisem Dohody prohlašují, že s výjimkou ustanovení uvedených v odstavci 6 tohoto 
článku Dohody, Dohoda nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření Dohody odešle Dohodu 
k řádnému uveřejnění do Registru.

9. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídi i nadále zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění a právními předpisy souvisejícími s prováděním předmětu díla.

V Pardubicích, dne 18.12. 2019

Za Zhotovitele:

Ing. Alešdcopecký
místopčédíeda představenstva 

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 2,52 62 572 _

Přílohy - nedílná součást Dohody:

V Pardubicích, dne 18.12. 2019

Ing. Mgt Štěpánek

Za Objednatele:

Příloha č. 1 - Plán předpokládané roční péče o stromy pro rok 2020
Příloha č. 2 - Mapa pasportu veřejné zeleně na území Městského obvodu Pardubice III
Příloha č. 3 - Ceník prací při ošetřování stromů pro rok 2020

DOLOŽKA

Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením 
Rady městského obvodu Pardubice III 
č. R/193/2019 ze dne 16.12. 2019

V Pardubicích, dne 18.12. 2019
vedoucí ODŽP Úřadu městského obvodu Pardubice III

DOLOŽKA ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV
Tato Dohoda byla zveřejněna v registru smluv MVČR dne

Strana 5 (celkem 5)





Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 1 z 17

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019)
uzavřené ve smyslu článku IV. Rámcové smlouvy o dílo č. AG - MO III 03/2014 ze dne 25. února 2014

Příloha č. 1 - Plán předpokládané roční péče - 2020

Plocha stanoviště dřeviny Druh dřeviny číslo dřeviny Navržená technologie péče o dřevinu

Poznámka: určená
naléhavost úkonu 
dle inventarizace, 
navrhovaná
frekvence zásahu

Sezemická Tilía cordata (lípa malolistá) 15 S-OV (Odstranění výmladků) 1 x za rok

Na Okrouhlíku Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan') 37 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah) - 

1 x za 2 roky
Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční

Ulmus glabra 'Pendula' (jilm horský 
'Pendula') 173 S-OUV (Odstranění/oprava úvazku mladého 

stromu) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňova x lidmily
Malé ořešák 1011 řez výchovný 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňova x Lidmily
Malé ořešák 1016 řez výchovný 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská třešeň pilovitá Kanzan 472 odstraněni výmlatků 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská lípa malolistá 475 odstranění výmlatků

Erno Košťála x Dubínská bříza papírová 477 řez výchovný 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála slivoň třešňová Nigra 552 odstranění výmlatků 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská
x Erno Košťála habrobecný 558 řez výchovný 1 (Naléhavý zásah)

kpt. Jaroše x Dašická x Luční javor mléčný 1 řez na hlavu 1 (Naléhavý zásah)

kpt. Jaroše x Dašická x Luční javor mléčný 2 řez na hlavu 1 (Naléhavý zásah)

kpt. Jaroše x Dašická x Luční javor horský -
lokální redukce směrem k překážce (k 
nadzemnímu vedení) 1 (Naléhavý zásah)

kpt. Jaroše x Dašická x Luční javor horský 4 zdravotní řez 1 (Naléhavý zásah)

kpt. Jaroše x Dašická x Luční javor horský 4 průjezdní profil 1 (Naléhavý zásah)

kpt. Jaroše x Dašická x Luční javor mléčný 5 lokální redukce směrem k překážce (k 
nadzemnímu vedení) 1 (Naléhavý zásah)

kpt. Jaroše x Dašická x Luční javor mléčný 5 zdravotní řez 1 (Naléhavý zásah)

kpt. Jaroše x Dašická x Luční javor mléčný 5 průjezdní profil 1 (Naléhavý zásah)

kpt. Jaroše x Dašická x Luční javor horský 6 okální redukce z důvodu stabilizace 1 (Naléhavý zásah)

kpt. Jaroše x Dašická x Luční javor horský 6 průjezdní profil 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Picea omorika (smrk omorika) 171 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Acer platanoides 'Drummondii' (javor 
mléčný 'Drummondii') 168 S-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 13 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Acer platanoides 'Globosum' (javor mléčný 
Globosum') 418 S-OUV (Odstranění/oprava úvazku mladého 

tromu) (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Betula pendula (bříza bělokorá) 411 S-KPP (Postupné kácení s překážkou v 

dopadové ploše) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Acer pseudoplatanus (javor horský) 996 s-RTHL (Řez na hlavu) (Naléhavý zásah)

okolí parkoviště vězeňské služby N°ne 1
K-RB (Bezpečnostní řez na stromech s cílem 
ádu) - další fáze dle potřeby zařadit do roku 
018

(Naléhavý zásah)

okolí parkoviště vězeňské služby N°“ 1
K-PN (Probírka/prořezávka s negativním 

fýběrem) - kácení 2 ks suchých topolů dle 
řýsledků srprávního řízení

(Naléhavý zásah)

plocha u areálu firmy M-silnice
K-PN (Probírka/prořezávka s negativním 
iýbérem) - ohledání na místě plochy - dle 
tavu a nutnosti provést další zásahy

(Naléhavý zásah)

Plocha u areálu firmy Tvar opulus x canadensis (topol kanadský) -RB (Řez bezpečnostní) (Naléhavý zásah)

Plocha u areálu firmy Tvar opulus x canadensis (topol kanadský) -RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
rofilu) (Naléhavý zásah)

Plocha u areálu firmy Tvar opulus x canadensis (topol kanadský) 3
-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
rofilu) (Naléhavý zásah)

Plocha u areálu firmy Tvar opulus x canadensis (topol kanadský) 3 -RB (Řez bezpečnostní) (Naléhavý zásah)

Plocha u areálu firmy Tvar opulus x canadensis (topol kanadský) 3 RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) (Naléhavý zásah)

Kruhový objezd lia platyphyllos (lípa velkolistá) 2 S RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 2 z 17

Kruhový objezd Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 2 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Kruhový objezd Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 3 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Kruhový objezd Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 3 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťále x Bartoňová x Lidmily
Malé

Ulmus sp. (jilm) 974 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Koštála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Ulmus sp. (jilm) 973 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Ulmus sp. (jilm) 972 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Acer platanoides (javor mléčný) 413
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Acer platanoides (javor mléčný) 413 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Populus x canadensis (topol kanadský) 400 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Populus x canadensis (topol kanadský) 400 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Populus x canadensis (topol kanadský) 399 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Populus x canadensis (topol kanadský) 399
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Populus x canadensis (topol kanadský) 398 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Populus x canadensis (topol kanadský) 398
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Populus x canadensis (topol kanadský) 397

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Populus x canadensis (topol kanadský) 397 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova

Tilia cordata (lípa malolistá) 243
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova

Tilia cordata (lípa malolistá) 243 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Emo Košťála x 
Blahoutova

Tilia cordata (lípa malolistá) 241 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova

Tilia cordata (lípa malolistá) 241 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova

Tilia cordata (lípa malolistá) 240 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova

Acer platanoides ‘Crimson King' (javor 
mléčný ‘Crimson King') 239 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova

Acer platanoides 'Crimson King' (javor 
mléčný 'Crimson King')

236 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Dašická jírovec 16 lokální redukce

Dašická jírovec 15 lokální redukce

Dašická jírovec 16 zdravotní řez

Dašická jírovec 15 zdravotní řez

Dašická smrk 15 přidáno na seznam sledovaných

Dašická Juglans regia (ořešák královský) 38 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)
Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Cerasus serrulata 'Royal Burgundii' (třešeň 
pilovitá 'Royal Burgundii')

86 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Blahoutova x Věry Junkové -okolí Tilia cordata (lípa malolistá) 35 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Městský obvod lil Acer negundo (javor jasanolistý) 46 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides (javor mléčný) 92 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)
Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé 
Luďka Matury

7 140 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční

Prunus domestica (slivoň domácí) 85 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Acer platanoides 'Drummondii' (javor 
mléčný 'Orummondii')

58 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Tilia x europaea (lípa evropská) 391 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Fraxinus pennsylvanica (jasan 
pensylvánsky) 131 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova

Juglans regia (ořešák královský) 178 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova Acer platanoides (javor mléčný) 201 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova

Picea abies (smrk ztepilý) 79 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury
Acer platanoides 'Crimson King' (javor 
mléčný ‘Crimson King')

205 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Dubínská Acer platanoides (javor mléčný) 95 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)
Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 135 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 3 z 17

Na Drážce x Blahoslava x lidmily Malé 
Luďka Matury

Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 1B0 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé 
Luďka Matury

Tilia cordata (lípa malolistá) 122 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínsk 
x Erno Košťála Pinus nigra (borovice černá) 63 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínsk 
x Erno Košťata

Pinus nigra (borovice černá) 62 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé 
Luďka Matury

Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 134 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides 'Drummondii' (javor 
mléčný 'Drummondii') 285 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Acer platanoides 'Drummondii' (javor 
mléčný 'Drummondii') 151 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

bříza 412 zdravotní řez

Sezemická x Na Okrouhlíku x 
Studánecká x Okružní bříza 412 odlehčení nestabilních větví

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Fraxinus excelsíor (jasan ztepilý) 145 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Prunus cerasifera 'Nigra' (slivoň třešňová 
'Nigra')

197 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Prunus cerasifera 'Nigra' (slivoň třešňová 
'Nigra') 196 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Fagus sylvatica 'Atropunicea' (buk lesní 
'Atropunicea') 200 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé 
Luďka Matury

Tilia x europaea (lípa evropská) 390 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé 
Ludka Matury

Aesculus x carnea (jírovec pleťový) 169 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Koštála x 
Blahoutova Pinus rotundata (borovice blatka) 53 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Koštála x 
Blahoutova

Acer platanoides (javor mléčný) 200 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Koštála x Dubínská Quercus robur (dub letní) 419 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Koštála x Dubínská Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 403 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)
Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Koštála

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan') 140 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Koštála Pinus nigra (borovice černá) 240 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer pseudoplatanus (javor horský) 381 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Koštála

Acer platanoides 'Drummondii' (javor 
mléčný 'Drummondii') 362 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Aesculus x carnea (jírovec pleťový) 507 S-RV (Řez výchovný) L (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer platanoides 'Drummondii' (javor 
mléčný 'Drummondii') 372 S-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Pinus nigra (borovice černá) 209 S-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Acer platanoides (javor mléčný) 541 S-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer platanoides (javor mléčný) 187 S-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides 'Drummondii' (javor 
mléčný 'Drummondii')

282 S-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer campestre (javor polní) 375 Uvolnění sousedního stromu
Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides (javor mléčný) 96 S-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 93 S-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská 3etula papyrifera (bříza papírová) 334 S-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Emo Košťála x Dubínská Acer campestre (javor polní) 316 >-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská inus nigra (borovice černá) 446 s-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská arix decidua (modřín opadavý) 441 >-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská arix decidua (modřín opadavý) 438 s-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská orbus aucuparia (jeřáb ptačí) 404 >-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská orylus colurna (líska turecká) 301 -RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská orylus colurna (líska turecká) 300 >-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská orylus colurna (líska turecká) 294 -RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská cer platanoides 'Drummondii' (javor 
nléčný 'Drummondii')

286 -RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská cer platanoides 'Faassen s Black' (javor 
nléčný 'Fassens Black') 211 i-RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Dubínská lia x europaea (lípa evropská) 131 -RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Koštála x Dubínská cer campestre (javor polní) 319 -RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská etula papyrifera (bříza papírová) 310 -RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská etula papyrifera (bříza papírová) 309 -RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská erasus serrulata 'Royal Burgundii' (třešeň 
lovitá 'Royal Burgundii') 76 -RV (Řez výchovný) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé cer platanoides (javor mléčný) 593 -RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

erasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
lobosa')

524 RV (Řez výchovný) 1 [Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé nus sylvestris (borovice lesní) 497 RV (Řez výchovný) 1 [Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé lia platyphyllos (lípa velkolistá) 353 RV (Řez výchovný) 1 Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 4 z 17

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Pinus sylvestris (borovice lesní) 291 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides (javor mléčný) 375 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Juglans nigra (ořešák černý) 647 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Tilia x euchlora (lípa zelená) 354 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides 'Faassen's Black’ (javor 
mléčný 'Fassens Black')

214 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Malus sp. (jabloň) 399 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Malussp. (jabloň) 397 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 374 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Dašická x Luční parčík Cerasus sp. (třešeň) 14 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)
Dašická x Luční parčík Pinus nigra (borovice černá) 7 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)
Dašická x Luční parčík Cerasus serrulata (třešeň pilovitá) 8 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)
Bartoňová - domov důchodců Acer negundo (javor jasanolistý) 6 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Pinus nigra (borovice černá) 121 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer pseudoplatanus 'Purpurascens' (javor 
horský 'Purpurascens') 91 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer campestre (javor polní) 318 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)
Jana Zajíce x Luďka Matury Pinus strobus (borovice vejmutovka) 41 S-RV (Řez výchovný) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Salix alba Tristis’ (vrba bílá Tristis') 326 S-RS (Řez sesazovací) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Quercus rubra (dub červený) 363 Potlačit jendu větev tlakového větvení 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus 'Purpurascens' (javor 
horský 'Purpurascens')

156 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 143 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)
Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 345 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 84 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides 'Faassen's Black' (javor 
mléčný 'Fassens Black')

441 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Tilia x vulgaris (lípa obecná) 419 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer pseudoplatanus 'Purpurascens' (javor 
horský 'Purpurascens')

463 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Gleditsia triacanthos (dřezovec trojtrnný) 442 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan')

28 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Okružní Acer platanoides (javor mléčný) 18 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)
Okružní Acer platanoides (javor mléčný) 21 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)
Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 159 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 3 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Tilia cordata (lípa malolistá) 4 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Fraxinus pennsylvanica (jasan 
pensylvánský)

128 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 317 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Tilia cordata (lípa malolistá) 211 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x lidmily Malé x 
Luďka Matury

Acer pseudoplatanus (javor horský) 25 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Platanus x hispanica (platan javorolistý) 186 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Acer pseudoplatanus (javor horský) 164 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 146 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Acer platanoides (javor mléčný) 106 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x 
Studánecká x Okružní Tilia cordata (lípa malolistá) 83 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Tilia cordata (lípa malolistá) 81 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Acer platanoides 'Deborah' (javor mléčný 
'Deborah')

72 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Tilia cordata (lípa malolistá) 389 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 153 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 27 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 249 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 5 z 17

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 620 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Koštala x Bartoňová x Lidmily 
Malé Acer pseudoplatanus (javor horský) 486 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční Tilia cordata (lípa malolistá) 90 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční Tilia cordata (lípa malolistá) 87 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční Tilia cordata (lípa malolistá) 63 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická jasan 1 stabililizace skundární koruny

Sezemická hloh 4 bezpečnostní řez

Sezemická hloh - lokální redukce

Sezemická hloh 7 bezpečnostní řez

Sezemická hloh 7 lokální redukce

Sezemická Tilia cordata (lípa malolistá) 15 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)
Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 
Luční

Acer platanoides (javor mléčný) 150 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční Tilia cordata (lípa malolistá) 89 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Tilia cordata (lípa malolistá) 88 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční Tilia cordata (lípa malolistá) 86 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Tilia cordata (lípa malolistá) 64 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční javor 100 lokální redukce z důvodu stabilizace

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Corylus colurna (líska turecká) 148 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 
Luční Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 132 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční Acer pseudoplatanus (javor horský) 130 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Tilia cordata (lípa malolistá) 65 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Lucfka Matury Betula pendula (bříza bělokorá) 411 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)
Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Tilia cordata (lípa malolistá) 84 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Tilia cordata (lípa malolistá) 82 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Acer platanoides (javor mléčný) 53 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Tilia cordata (lípa malolistá) 317 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Acer platanoides (javor mléčný) 280 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Tilia cordata (lípa malolistá) 277 S-RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Tilia cordata (lípa malolistá) 234 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní uglans nigra (ořešák černý) 212 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Platanus x hispanica (platan javorolistý) 188 >-RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury 'ilia platyphyllos (lípa velkolistá) 385 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Tilia cordata (lípa malolistá) 214 otlačit jednu z větví tlakového větvení. (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 5 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

luercus robur (dub letní) 146 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury auercus rubra (dub červený) 142 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury ilia cordata (lípa malolistá) 132 RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury esculus hippocastanum (jírovec maďal) 26 RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

lidmily Malé x Erno Košťála x
Blahoutova

ilia cordata (lípa malolistá) 16 RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x
Blahoutova lia cordata (lípa malolistá) 158 S RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury cer platanoides (javor mléčný) 319 S RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)
Jana Zajíce x Luďka Matury lia cordata (lípa malolistá) 250 S RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury erasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
Slobosa’) 121 S RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury cer platanoides (javor mléčný) 321 S RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury esculus hippocastanum (jírovec maďal) 293 S RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury lia cordata (lípa malolistá) 252 S RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 215 |$ RZ (Řez zdravotní) 1 [Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 6 z 17

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer pseudoplatanus (javor horský) 532 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer platanoides 'Deborah' Gavor mléčný 
'Deborah')

464 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer saccharinum (javor stříbrný) 428 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer saccharinum Gavor stříbrný) 423 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Fraxinus excelsior 'Nana' (jasan ztepilý
199 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer platanoides Gavor mléčný) 124 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Tilia cordata (lípa malolistá) 346 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Platanus x hispanica (platan javorolistý) 16 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer platanoides (javor mléčný) 219 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Aesculus hippocastanum Gírovec maďal) 523 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer saccharinum Gavor stříbrný) 485 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer saccharinum Gavor stříbrný) 429 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer saccharinum (javor stříbrný) 425 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer platanoides Gavor mléčný) 421 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 387 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer saccharinum Gavor stříbrný) 169 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Emo Košťála

Acer platanoides Gavor mléčný) 18 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer platanoides Gavor mléčný) 246 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Tilia cordata (lípa malolistá) 278 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská Corylus colurna (líska turecká) 144 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus 'Leopoldii' Gavor 
horský 'Leopoldii')

114 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 85 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 33 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 36 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská Tilia cordata (lípa malolistá) 279 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Aesculus hippocastanum Gírovec maďal) 158 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 345 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer pseudoplatanus (javor horský) 34 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa')

71 S-RZ (Řez zdravotni) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides Gavor mléčný) 45 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 17 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x 8artoňová x Lidmily
Malé

Acer pseudoplatanus (javor horský) 641 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides Gavor mléčný) 616 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides 'Crimson King' Gavor 
mléčný 'Crimson King') 596 S-RZ (Řez zdravotni) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides Gavor mléčný) 332 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides Gavor mléčný) 330 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides Gavor mléčný) 139 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides 'Deborah' Gavor mléčný 
'Deborah') 133 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Tilia tomentosa (lípa stříbrná) 131 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides Gavor mléčný) 110 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides Gavor mléčný) 109 S-RZ (Řez zdravotni) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides Gavor mléčný) 105 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides Gavor mléčný) 87 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides Gavor mléčný) 890 S-RZ (Řez zdravotni) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan') 881 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan')

681 S-RZ (Řez zdravotni) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer pseudoplatanus (javor horský) 642 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer pseudoplatanus (javor horský) 640 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 7 z 17

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Acer saccharinum (javor stříbrný) 621 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 615 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 606 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé

Acer pseudoplatanus ‘Leopoldii’ (javor 
horský 'Leopoldii')

598 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 607 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé

Acer platanoides (javor mléčný) 597 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Acer pseudoplatanus (javor horský) 558 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Acer pseudoplatanus (javor horský) 556 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Acer pseudoplatanus (javor horský) 531 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 423 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Tilia cordata (lípa malolistá) 352 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides (javor mléčný) 333 55 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé

Acer platanoides (javor mléčný) 331 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Acer pseudoplatanus (javor horský) 658 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 138 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 134 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Tilia tomentosa (lípa stříbrná) 132 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides 'Deborah' (javor mléčný 
'Deborah') 130 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Tilia tomentosa (lípa stříbrná) 129 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 108 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 104 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 93 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides (javor mléčný) 91 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 90 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Acer platanoides (javor mléčný) 88 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Corylus colurna (líska turecká) 61 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 7 5-RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 10 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 10 j-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
rofilu)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 6 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Okružní Quercus rubra (dub červený) 32 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)
Zahradní Corylus colurna (líska turecká) 12 >-RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)
Okružní tcer platanoides (javor mléčný) 19 >-RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
Kanzan’)

878 i-RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála kcer pseudoplatanus (javor horský) 448 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Okružní raxinus excelsior (jasan ztepilý) 36 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)
Zahradní orylus colurna (líska turecká) 13 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
Kanzan') 23 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála cer saccharinum (javor stříbrný) 398 -RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury ilia cordata (lípa malolistá) 251 RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)
Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury ilia platyphyllos (lípa velkolistá) 392 RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

runus cerasifera 'Nigra' (slivoň třešňová 
Nigra') 293 S RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
anzan') 27 S RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé cer platanoides (javor mléčný) 12 S RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská cer platanoides (javor mléčný) 42 S- RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská cer platanoides (javor mléčný) 44 S RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)
Lidmily Malé x Erno Košťála x
Blahoutova lia cordata (lípa malolistá) 17 S RZ (Řez zdravotní) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury atanus x hispanica (platan javorolistý) 33 S- RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 8 z 17

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Tilia cordata (lípa malolistá) 6 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 7 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Corylus colurna (líska turecká) 27 S-RZ (Řez zdravotní) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Fraxinus excelsior (jasan ztepilý) 414 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Emo Košťála

Salix alba (vrba bílá) 403 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Betula pendula (bříza bělokorá) 78 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 180 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

5yrus communis (hrušeň obecná) 540 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Rhus typhina (škumpa orobincová) 924 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Catalpa bignonioides (katalpa obecná) 914 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

šobinia pseudoacacia 'Bessoniana'
[trnovník bílý 'Bessoniana')

943 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus avium (třešeň ptačí) 864 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Quercus robur (dub letní) 116 S-RB (Řez bezpečnostní) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční

Castanea sativa (kaštanovník jedlý) 79 S-RO (Redukce obvodová) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Pyrus communis (hrušeň obecná) 540 S-RO (Redukce obvodová) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides 'Faassens Black' (javor 
mléčný 'Fassens Black')

342 S-KV (Kácení stromů volné) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer negundo (javor jasanolistý) 102 S-OV (Odstranění výmladků) 1 (Naléhavý zásah)
Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Pyrus calleryana (hrušeň Calleriova) 248 S-OV (Odstraněni výmladků)
1 (Naléhavý zásah) - 
1 x za rok

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer platanoides 'Drummondii' (javor 
mléčný 'Drummondii')

145
S-OKT (Odstraněni/oprava kotvení mladého 
stromu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer platanoides 'Drummondii' (javor 
mléčný 'Drummondii') 372

S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého 
stromu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Aesculus x carnea (jírovec pleťový) 416 S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého 
stromu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer platanoides 'Drummondii' (javor 
mléčný 'Drummondii')

365
S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého 
stromu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer platanoides 'Drummondii' (javor 
mléčný 'Drummondii')

362
S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého 
stromu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan') 298

S-OKT (Odstranění/oprava kotvení mladého 
stromu)

1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa')

460 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Pinus nigra (borovice černá) 162 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Betula pendula (bříza bělokorá) 843 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Pinus nigra (borovice černá) 353 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Fraxinus pennsylvanica (jasan 
pensylvánský)

128 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Prunus cerasifera (slivoň třešňová) 290 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Malus sp. (jabloň) 376 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Platanus x hispanica (platan javorolistý) 517 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Acer platanoides 'Deborah' (javor mléčný 
'Deborah') 72 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Abies grandis (jedle obrovská) 295 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Acer pseudoplatanus (javor horský) 130 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan')

155 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Betula pendula (bříza bělokorá) 411 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)
Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Betula pendula (bříza bělokorá) 57 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Betula pendula (bříza bělokorá) 149 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Quercus rubra (dub červený) 142 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova Pinus nigra (borovice černá) 89 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Pinus ponderosa (borovice žlutá) 329 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan')

212 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury Elaeagnus angustifolia (hlošina úzkolistá) 154 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury Pinus nigra (borovice černá) 91 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)
Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Emo Košťála

Pinus nigra (borovice černá) 173 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 9 z 17

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínsk 
x Emo Koš tála Pinus sylvestris (borovice lesní) 344 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínsk 
x Erno Košťála Pinus sylvestris (borovice lesní) ( 120 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínsk 
x Erno Košťála

Prunus cerasifera 'Nigra' (slivoň třešňová 
'Nigra')

97 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínska 
x Erno Košťála Pinus sylvestris (borovice lesní) 73 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínska 
x Erno Košťála

Pinus nigra (borovice černá) 343 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínska 
x Erno Košťála

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan')

334 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínska 
x Erno Košťála

Pinus nigra (borovice černá) 323 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínska 
x Erno Košťála Pinus sylvestris (borovice lesní) 322 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Pinus sylvestris (borovice lesní) 320 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer campestre (javor polní) 376 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Dubínská Corylus colurna (líska turecká) 144 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer pseudoplatanus 'Leopoldii' (javor 
horský 'Leopoldii') 114 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 158 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Pseudotsuga menziesii (douglaska 
tisolistá) 146 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Acer negundo (javor jasanolistý) 102 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)
Erno Košťála x Bartoňová x Lldmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan') 737 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer pseudoplatanus (javor horský) 641 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lldmily
Malé

Acer platanoides (javor mléčný) 327 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Acer platanoides (javor mléčný) 395 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lldmily
Malé

Pinus sylvestris (borovice lesní) 796 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Pinus sylvestris (borovice lesní) 796 Lokální redukce z důvodu stabilizace

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Betula pendula (bříza bělokorá) 776 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer platanoides (javor mléčný) 697 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Cerasus avium (třešeň ptačí) 694 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata "Kanzan' (třešeň pilovitá 
Kanzan’) 681 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer pseudoplatanus (javor horský) 640 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer pseudoplatanus (javor horský) 531 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Acer pseudoplatanus (javor horský) 658 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská
Acer pseudoplatanus 'Purpurascens' (javor 
horský 'Purpurascens') 91 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Pinus nigra (borovice černá) 539 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Prunus cerasifera 'Nigra' (slivoň třešňová 
Nigra')

293 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála ilia platyphyllos (lípa velkolistá) 345

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská inus nigra (borovice černá) 445
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
profilu) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská kcer pseudoplatanus (javor horský) 84 -RLPV (Úprava průjezdného či průchozího (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála inus nigra (borovice černá) 350

-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
rofilu) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách icea abies (smrk ztepilý) 117 >-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 

rofilu) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

raxinus pennsylvanica (jasan 
ensylvánský) 128

-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
rofilu) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

inus sylvestris (borovice lesní) 322
-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
rofilu) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

cerginnala (javor ginnala) 520
-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
rofilu)

(Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála atanus x hispanica (platan javorolistý) 517

-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
rofilu) (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní esculus hippocastanum (jírovec maďal) 146

-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
rofilu) (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

orylus colurna (líska turecká) 142
-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury lia cordata (lípa malolistá) 249 -RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
rofilu) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

nus sylvestris (borovice lesní) 444
RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
rofilu) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská S orbus aucuparia (jeřáb ptačí) 141 RLPV (Úprava průjezdného či průchozího (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 10 z 17

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Betula pendula (bříza bělokorá) 870
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Juniperus x media (jalovec prostřední) 158
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Betula pendula (bříza bělokorá) 95
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
lípa 97 zdravotní řez

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
lípa 97 potlačit jednu větev tlakového větveni

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční javor 96 výchovný řez

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x lípa 98

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Tilia cordata (lípa malolistá) 90
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
lípa 101 zdravotní řez

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x javor 112 zdravotní řez

Ve Stezkách x Na urážce x Dašická x javor 114 zdravotní řez

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
lípa 103 zdravotní řez

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x lípa 102 zdravotní řez

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
bříza 94 lokální redukce

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
bříza 94 bezpečnostní řez + suché větve odstranit

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční

bříza 93 bezpečnostní řez

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční bříza 93 suché větve odstranit

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
95 bezpečnostní řez

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
bříza 95 suché větve odstranit

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční

Tilia cordata (lípa malolistá) 87
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Tilia cordata (lípa malolistá) 63 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Populus tremula (topol osika) 156
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Populus tremula (topol osika) 156 bezpečnostní řez

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Populus tremula (topol osika) 156 S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Populus tremula (topol osika) 156 lokální redukce směrem k překážce

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Populus tremula (topol osika) 156 redukce obvodová
Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x 
Luční Tilia cordata (lípa malolistá) 64 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího

profilu)
1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Corylus colurna (líska turecká) 149

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Corylus colurna (líska turecká) 148 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 

profilu)
1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Betula pendula (bříza bělokorá) 134
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Acer pseudoplatanus (javor horský) 130

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Pinus sylvestris (borovice lesní) 373
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Tilia cordata (lípa malolistá) 65
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury
Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan') 193

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Acer platanoides (javor mléčný) 280
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Juglans regia (ořešák královský) 303
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Quercus robur (dub letní) 146 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Tilia cordata (lípa malolistá) 132 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x 8lahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Betula pendula (bříza bělokorá) 126
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Pinus sylvestris (borovice lesní) 321
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 250
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 293
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 281
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury
Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
'Kanzan')

212
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 11 z 17

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínsk 
x Erno Košťála Acer pseudoplatanus (javor horský) 532

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínsk 
x Erno Košťála Pinus sylvestris (borovice lesní) 441

5-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínsk 
x Erno Košťála

Fraxinus excelsior 'Nana' (jasan ztepilý 
'Na na')

199 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínsk 
x Erno Košťála

Tilia cordata (lípa malolistá) 346 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínsk 
x Erno Košťála Pinus sylvestris (borovice lesní) 321

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínsk 
x Erno Košťála

Acer platanoides (javor mléčný) 219
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínska 
x Erno Košťála

Pinus sylvestris (borovice lesní) 535 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínska 
x Erno Košťála Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 523 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 

profilu)
1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínska 
x Erno Košťála Betula pendula (bříza bělokorá) 519

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínska 
x Erno Košťála Acer saccharinum (javor stříbrný) 485 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 

profilu)
1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínska 
x Erno Košťála Pinus nigra (borovice černá) 443

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer saccharinum (javor stříbrný) 440
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 390 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 

profilu)
1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 388

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 387

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 386 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 385

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Acer saccharinum (javor stříbrný) 169
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 165 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 

profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Platanus x hispanica (platan javorolistý) 110

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Platanus x hispanica (platan javorolistý) 109

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Larix decidua (modřín opadavý) 352
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Pinus sylvestris (borovice lesní) 322

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

(Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Cerasus avium (třešeň ptačí) 694 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího

profilu) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
Kanzan') 681 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Acer pseudoplatanus (javor horský) 448

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x tudka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 251
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Picea abies (smrk ztepilý) 226 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 

profilu)
(Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Pinus sylvestris (borovice lesní) 707 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Pinus nigra (borovice černá) 154 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách Picea abies (smrk ztepilý) 66 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála 3inus nigra (borovice černá) 350 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

inus nigra (borovice černá) 111 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní ilia cordata (lípa malolistá) 211 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

latanus x hispanica (platan javorolistý) 186 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Emo Košťála

>alix alba (vrba bílá) 403 5-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace), 
lehčení nestabilních větví

(Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

cer platanoides (javor mléčný) 106 -RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury inus nigra (borovice černá) 343 -RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

inus sylvestris (borovice lesní) 708 i-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
lia cordata (lípa malolistá) 63 -RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x cer negundo (javor jasanolistý) 131 -RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 [Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
lia cordata (lípa malolistá) 88 -RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 [Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
lia cordata (lípa malolistá) 65 -RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 [Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x I . , .... ...
, ,. , . . . Betula pendula (bríza bělokorá)
Studánecká x Okružní

57 -RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 Naléhavý zásah)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 12 z 17

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách Picea abies (smrk ztepilý) 68 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách Picea abies (smrk ztepilý) 67 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách

Picea abies (smrk ztepilý) 65 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Udmily Malé x 
Luďka Matury

Pinus nigra (borovice černá) 227 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 131 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Pinus nigra (borovice černá) 356 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury Pinus ponderosa (borovice žlutá) 329 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Luďka Matury Pinus nigra (borovice černá) 310 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Ludka Matury Pinus nigra (borovice černá) 93 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 390 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Pinus nigra (borovice černá) 343 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Dubínská Pinus nigra (borovice černá) 447 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Pinus nigra (borovice černá) 815 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Pinus sylvestris (borovice lesní) 723 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Catalpa bignonioides (katalpa obecná) 917 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Salix alba (vrba bílá) 263 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Pinus nigra (borovice černá) 160 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Pinus nigra (borovice černá) 153 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Pinus nigra (borovice černá) 114 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Pinus nigra (borovice černá) 539 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Pinus sylvestris (borovice lesní) 301 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Quercus robur (dub letní) 116 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace) 1 (Naléhavý zásah)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Betula pendula (bříza bělokorá) 41 S-RB (Řez bezpečnostní)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Tilia cordata (lípa maloiistá) 39

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Quercus robur (dub letní) 6 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Pseudotsuga menziesii (douglaska 
tisolistá) 5 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Corylus colurna (líska turecká)

27 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Bont 513

SK-RLPV (Lokální redukce pro zajištění 
podchodné/podjezdné výšky stromů ve 
skupině)

1 (Naléhavý zásah)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách

None 153
SK-PN (Probírka/prořezávka s negativním 
výběrem)

1 (Naléhavý zásah)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční

Catalpa bignonioides (katalpa obecná) 6 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Fagus sylvatica 'Pendula' (buk lesní 
'Pendula')

41
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x Betula pendula (bříza bělokorá) 31
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 7 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Pinus nigra (borovice černá) 71 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Aesculus hippocastanum (jírovec maďal) 27 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího

profilu)
Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Pinus nigra (borovice černá) 15 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Tilia cordata (lípa maloiistá) 4 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Pinus nigra (borovice černá) 14 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Pinus nigra (borovice černá) 11 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Pinus nigra (borovice černá) 18 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Platanus x hispanica (platan javorolistý) 33 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova

Pinus nigra (borovice černá) 20 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 13 z 17

Lidmily Malé x Erno Košťata x 
Blahoutova Pinus nigra (borovice černá) 21 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace

Lidmily Malé x Emo Košťála x 
Blahoutova Tilia cordata (lípa malolistá) 16

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova Tilia cordata (lípa malolistá) 17 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího

profilu)
Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova Picea pungens (smrk pichlavý) 11

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Lidmily Malé x Erno Košťála x
Blahoutova Pinus sylvestris (borovice lesní) 58 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova

Acer saccharinum (javor stříbrný) 57 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínska 
x Erno Košťála

Acer platanoides 'Deborah' (javor mléčný 
'Deborah') 22 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Erno Košťála x Dubínská Acer platanoides (javor mléčný) 3 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)
Městský obvod lil Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 23 S-RZ(Řez zdravotní)
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 
Ve Stezkách

Akst 137 bezpečnostní řez

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 
Ve Stezkách Taxus baccata (tis červený) 20

S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x 
Ve Stezkách Betula pendula (bříza bělokorá) 13 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Jana Zajíce x Luďka Matury Quercus robur (dub letní) 5
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Jana Zajíce x Luďka Matury Betula pendula (bříza bělokorá) 45
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Okružní Acer platanoides (javor mléčný) 18 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)
Na Drážce Betula pendula (bříza bělokorá) 51 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

Na Drážce Betula pendula (bříza bělokorá) 51 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího 
profilu)

Na Drážce Acer negundo (javor jasanolistý) 8 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)
Na Drážce Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 7 S-RZ (Řez zdravotní)

Na Drážce Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 49 S-RLLR (Lokální redukce z důvodu stabilizace)

Jana Zajíce x Luďka Matury Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 220 Řez bezpečnostní

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer pseudoplatanus (javor horský) 315 zdravotní řez
Jana Zajíce x Luďka Matury Acer pseudoplatanus (javor horský) 315 bezpečnostní řez

Jana Zajíce x Luďka Matury Cerasus avium (třešeň ptačí) 128 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

Acer saccharinum (javor stříbrný) 164 redukce 2 etapa

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 159 zdravotní řez

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury Tilia cordata (lípa malolistá) 158 zdravotní řez

Dašická x Luční parčík Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 3 S-RLSP (Lokální redukce směrem k překážce)

Dašická x Luční parčík Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 3 řez bezpečnostní

Dašická x Luční parčík Pinus nigra (borovice černá) 7 řez výchovný
Dašická x Luční parčík Cerasus sp. (třešeň) 14 řez výchovný

Dašická x Luční parčík Salix matsudana 'Tortuosa' (vrba
Matsudova 'Tortuosa') 15 S-RTHL- Řez na hlavu

Hůrka - silnice I36 Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 37 bezpečnostní řez a kontrola stavu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Vlalé Catalpa bignonioides (katalpa obecná) 409 Řez bezpečnostní

rno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Vlalé
idmily Malé x Erno Košťála x
lahoutova 4cer saccharinum (javor stříbrný) 75 lez zdravotní a kontrola stavu

idmily Malé x Erno Košťála x 
lahoutova \cer platanoides (javor mléčný) 76 lez zdravotní a kontrola stavu

dmily Malé x Erno Košťála x 
lahoutova \cer negundo (javor jasanolistý) 186 Bezpečnostní řez a redukce

dmily Malé x Erno Košťála x 
lahoutova cer negundo (javor jasanolistý) 188 lezpečnostní řez a redukce

dmily Malé x Erno Košťála x 
lahoutova

cer platanoides (javor mléčný) 185 dravotní řez

■
ezemická x Na Okrouhlíku x
tudánecká x Okružní

avor 36 bezpečnostní řez

učni parčík opol 42 esazovací řez
rno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
/lalé ^ vor 634 ez zdravotní

rno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
alé vor 635 ez zdravotní

rno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
alé ' vor 636 ez zdravotní

E no Košťála x Bartoňová x Lidmily 
alé J vor 637 ez zdravotní

E no Košťála x Bartoňová x Lidmily 
alé 1 vor 638 ez zdravotní

E no Košťála x Bartoňová x Lidmily 
alé ja vor 650 ez zdravotní a bezpečnostní

dmily Malé x Erno Košťála x 
ahoutova r vor 117 |z dravotní řez



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 14 z 17

Okružní Acer negundo (javor jasanolistý) 33 zdravotní řez
Okružní :řešeň 31 zdravotní řez
Okružní bříza 30 bezpečnostní řez
Okružní avor 29 zdravotní řez
Okružní avor 28 zdravotní řez
Okružní avor 26 zdravotní řez
Okružní avor 7 zdravotní řez
Okružní avor 15 zdravotní řez
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

javor 948 Řez bezpečnostní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

javor 948 průjezdní profil

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 105 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Tilia cordata (lípa malolistá) 104 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok

Jana Zajíce x Ludka Matury
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa')

114
S-OV - Odstraněni výmladků 1 x za rok

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa')

113 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok

Jana Zajíce x Luďka Matury Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa')

115 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok

Jana Zajíce x Ludka Matury
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa') 119 S-OV - Odstraněni výmladků ix za rok

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer pseudoplatanus (javor horský) 157 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok

Jana Zajíce x Ludka Matury
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa') 110 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok

Jana Zajíce x Ludka Matury Acer platanoides (javor mléčný) 158 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa')

117 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok

Jana Zajíce x Ludka Matury
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa') 109 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok

Jana Zajíce x Ludka Matury
Cerasus fruticosa ‘Globosa’ (třešeň křovitá 
'Globosa’)

116 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa')

108 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok

Jana Zajíce x Ludka Matury Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa') 111 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa') 120 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa’)

112 S-OV - Odstraněni výmladků 1 x za rok

Jana Zajíce x Luďka Matury
Cerasus fruticosa 'Globosa' (třešeň křovitá 
'Globosa')

118 S-OV - Odstranění výmladků 1 x za rok
Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x

Betula pendula (bříza bělokorá) 138 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok
Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Picea abies (smrk ztepilý)

240 S-RTZP - Řez živých plotů a stěn 1 x za rok
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 51 S-RTHL - Řez na hlavu 1 x za rok
Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí) 111 S-OV - Odstraněni výmladků 1 x za rok
Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Ludka Matury Pyrus calleryana (hrušeň Calleriova) 250 S-OV - Odstraněni výmladků 1 x za rok

Hraniční x Raabova - parčík

Stromy, které nejsou v inventarizaci: 
od křižovatky s ulicí Na Drážce po 
restauraci (podél silnice II/322)

bezpečnostní řezy, průjezdní profil, stabilizační zásahy, javor - dvojkmen - lokální redukce z důvodu 
stabilizace

javory řezy na hlavu - 
16.1.2019

Bříza za čp. 1585 v ulici Studánecká lokální redukce a dále zásahy dle aktuálního stavu

Stromy, které nejsou v inventarizaci: 
lípy u veterinární kliniky na pozemích v 
majetku města zásahy dle aktuálního stavu

Stromy, které nejsou v inventarizaci: 
dřeviny podél vodoteče na pozemích v 
majetku města zařazené do pasportu 
veřejné zeleně zásahy dle aktuálního stavu

Stromy, které nejsou v inventarizaci: 
borovice v ulici Zajíčkova zásahy dle aktuálního stavu

Stromy, které nejsou v inventarizaci: 
ořech v ulici Radiomechaniků zásahy dle aktuálního stavu
Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní Fagus sylvatica (buk lesní) 232 S-RZ - Řez zdravotní
Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

Populus tremula 'Erecta' (topol osika 
'Erecta') 228 S-RB - Řez bezpečnostní

Sezemická x Na Okrouhlíku x 
Studánecká x Okružní

Populus tremula 'Erecta' (topol osika 
'Erecta')

231 S-RB - Řez bezpečnostní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Robinia pseudoacacia 'Bessoniana’ 
(trnovník bílý 'Bessoniana')

784
S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 15 z 17

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Robinia pseudoacacia 'Bessoniana' 

(trnovník bílý 'Bessoniana')
783

S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizac

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Robinia pseudoacacia 'Bessoniana' 

(trnovník bílý 'Bessoniana')
781

S-R8 - Řez bezpečnostní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Robinia pseudoacacia 'Bessoniana' 

(trnovník bílý 'Bessoniana')
780 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího 

profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily 
Malé Robinia pseudoacacia 'Bessoniana' 

(trnovník bílý 'Bessoniana')
782

S-RB - Řez bezpečnostní
Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x

slivoň domácí 44
bezpečnostní řez - odstranit suché větve

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
;avor 58 výchovný řez

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční buk lesní 52

S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího
profilu

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
buk lesní S2 bezpečnostní řez

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční buk lesní 52

lokální redukce směrem k překážce
Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x

slivoň domácí 53
S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího
profilu

Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční slivoň domácí 53 bezpečnostní řez
Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x

slivoň domácí 53 lokální redukce směrem k překážce
Ve Stezkách x Na Drážce x Dašická x
Luční Picea abies (smrk ztepilý) 54

bezpečnostní řez - odstranit suché větve
Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x
Studánecká Betula pendula (bříza bělokorá) 26

lokální redukce z důvodu stabilizace
Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x
Studánecká dub 46 zdravotní řez
Na Okrouhlíku x Dašická x Okružní x
Studánecká Betula pendula (bříza bělokorá) 26

lokální redukce směrem k překážce
Okolí parkoviště vězeňské služby Populus suaveolens (topol vonný) 8 S-RB - Řez bezpečnostní
Okolí parkoviště vězeňské služby Tilia platyphyllos (lípa velkolistá) 13 S-RV - Řez výchovný
plocha u areálu firmy M-silnice vrba v ploše stromů odlehčit, řez na hlavu, stabilizace
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá
'Kanzan') 873

S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího
profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá
Kanzan') 873 S-RZ-Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
Kanzan') 874 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího

profilu
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá
Kanzan') 874 S-RZ-Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá
Kanzan') 875 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího

profilu
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Cerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá
Kanzan') 875 S-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé „bloň 876

S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího
profilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
abloí 876 S-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

Eerasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá
Kanzan') 877 5-RZ - Řez zdravotní

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá
Kanzan') 877 S-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
Kanzan') 880

-RZ-Řez zdravotní
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá

(anzan') 880 >-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
Kanzan’) 882 -RZ - Řez zdravotní

Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá
882

i-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího
rofilu

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
anzan') 883

-RZ - Řez zdravotní
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé '

erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá
anzan’) 883

-RLPV - Úprava průjezdného či průchozího

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá
anzan’) 884

-RZ - Řez zdravotní
Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé

erasus serrulata 'Kanzan' (třešeň pilovitá 
anzan') 884 -RLPV - Úprava průjezdného či průchozího

Studánecká orylus colurna (liská turecká) 5 ř =z bezpečnostní
Studánecká C orylus colurna (líska turecká) 6 ř z bezpečnostní
Studánecká C orylus colurna (líska turecká) 6 ř z zdravotní
Studánecká Corylus colurna (liská turecká) 5 ř z zdravotní
Spojilská C stanea sativa (kaštanovník jedlý) 1 S RZ - Řez zdravotní
Spojilská C stanea sativa (kaštanovník jedlý) 2 S- RZ-Řez zdravotní
Spojilská tc pol 67
Zahradní k mplet stromy v ulici ché větve (pila na tyči), průchozí profil
Staročernská b íza 28 S ?Z - Řez zdravotní
Staročernská b 29 S RZ - Řez zdravotní
Staročernská b 30 $- RZ - Řez zdravotní
Jana Zajíce x Luďka Matury kc mplet kaštany v centru Dubina z sáhy dle potřeby



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 16 z 17

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 11 S-RLSP - Lokální redukce směrem k překážce
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 11 S-RZ-Řez zdravotní
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 9 S-RZ - Řez zdravotní
Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 5 S-RZ - Řez zdravotní

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 5
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) *
S-RZ - Řez zdravotní- Potlačit jednu z větví
tlakového větvení.

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 4
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 3 S-RZ - Řez zdravotní

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 3
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 2
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 6 S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 2 S-RZ - Řez zdravotní

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) i
S-RLPV (Úprava průjezdného či průchozího
profilu)

Rumunská Corylus colurna (líska turecká) 1 S-RZ - Řez zdravotní
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé Catalpa bignonioides (katalpa obecná)

912
S-RZ - Řez zdravotní

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála

Platany naproti Penny market - ovlivnění 
kořenového systému stavbou v rámci 
regenerace sídliště

stabilizační zásahy a zdravotní zásahy dle 
potřeby

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská 
x Erno Košťála borovice

326
S-RLLR - Lokální redukce z důvodu stabilizace
a kontrola stavu

Stromy, které nejsou v inventarizaci - 
topol u l/36ul. Divišoova zdravotní a redukce mimo plán doplněno
Plocha 418 - MO IV - kontakt s p. 
Novákem suché břízy nahlásit - konat mimo plán doplněno
Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury bříza

171
odtažení od BD? Lokální redukce - kontrola 
zda třeba dynamická vazba jako v plánu

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

152 průjezdní profil

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily Malé x 
Luďka Matury

152 zdravotní řez

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní

8
lokální redukce

Hůrka - silnice 136 javor 34 bezpečnostní řez
Emo Košťála x Dubínská javor 377 lokální redukce z důvodu stabilizace
Erno Košťála x Dubínská javor 377 bezpečnostní řez

Erno Košťála x Dubínská javor 377 odlehčení nestabilních větví

Erno Košťála x Dubínská Robinia pseudoacacia (trnovník bílý) 345 odstranit vlky

Jana Zajíce x Josefa Janáčka x Dubínská skupina stromů thuje 303 vykácet suchý výhon a kontrola ostatních výhonů
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé podchodná výška od čp. 849 k čp. 920
Emo Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé bříza

678 podchodná výška u kontejnerového přístřešku
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé bříza 679 podchodná výška u kontejnerového přístřešku
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé třešeň

680 lokální redukce smrem k překážce,
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé třešeň

680 průchodzi profil
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily

třešeň
680 zdravotní řez

Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé třešeň 681 průchodzi profil
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé třešeň 681 zdravotní řez
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé třešeň 681 lokální redukce směrem k překážce
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé třešeň

771 lokální redukce směrem k překážce
Erno Košťála x Bartoňová x Lidmily
Malé třešeň

771 úprava průjedzního profilu
Růženy Vojtěchové ořech 14 zajištěni světlosti VO - lokální redukce směrem k překážce
Bartoňová - domov důchodců stromy - vše v ploše průjedzní profil
Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova borovice

92
suché větve ořezat

Lidmily Malé x Erno Košťála x 
Blahoutova borovice

93 suché větve ořezat

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily 
Malé x Luďka Matury borovice

252
ořez suchých větví

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily 
Malé x Luďka Matury borovice

251
ořez suchých větví

Na Drážce x Blahoslava x Lidmily 
Malé x Luďka Matury borovice

253
ořez suchých větví



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019) Plán předpokládané roční péče pro rok 2020 Stránka 17 z 17

Na Drážce x Blahoslava x Lidmil\ 
Malé x Luďka Matury borovice

254
ořez suchých větví

Na Drážce x Blahoslava x Lidmil\ 
Malé x Luďka Matury

stromy u kontejnerového přístřešku před 
čp. 633 - 637 podchodná výška

Jana Zajíce x Luďka Matury Acer platanoides (javor mléčný) 322 bezpečnostní řez
Blahoutova x Věry Junkové -okolí 
garáží platan

57 lokální redukce
Blahoutova x Věry Junkové -okolí 
garáží platan

57
průjedzni profil

Blahoutova x Věry Junkové -okolí 
garáží lípa

52 zdravotní řez
Blahoutova x Věry Junkové -okolí

lípa
52 odstranit suché větve

Blahoutova x Věry Junkové -okolí 
garáží lípa

47 odstranit suché větve
Luční parčík lípa 43 odstranění suchých větví
Luční parčík bříza 19 lokální redukce z důvodu stabilizace
Luční parčík lípa 44 průchozí profil
Luční parčík lípa 44 odstranění suchých větví

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní javor

314
úprava průjezdního profilu

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní javor 314 řez zdravotní

Sezemická x Na Okrouhlíku x 
Studánecká x Okružní jabloň 388 suché větve odstranit

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní stromy u oblužné komunikace průjezdní a průchozí profil

Sezemická x Na Okrouhlíku x
Studánecká x Okružní javor

28 suché větve odstranit
Sezemická x Na Okrouhlíku x

Studánecká x Okružní javor 28 okální redukce směrem k překážce
Sezemická x Na Okrouhlíku x 

Studánecká x Okružní avor 28 průjezdní profil
Sezemická x Na Okrouhlíku x

Studánecká x Okružní stromy za rodinnými domy suché větve odstranit
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách bříza

7 okální redukce směrem k překážce
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách bříza

7 průchozí profil
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách bříza

7 >ezpečnostní řez
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách bříza

7
edukce větví nestabilních

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách avor 110 okální redukce z důvodu stabilizace
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách avor

110 odstranění nestabilních větví
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách avor

49 dravotní řez
Na Orážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách avor

49 orůjezdní a průchozí profil
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách 'pa

54
dravotní řez

Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách

54 růjezdní a průchozí profil
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách avor 61 dravotní řez
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách avor

61 otlačit větve tlakového větvení
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách avor 62 dravotní řez
Na Drážce x Brigádníků x Rumunská x
Ve Stezkách avor

62 otlačit větve tlakového větvení

V Pardubicích, dne 18. 12. 2019

místopředseda představenstva

tce*,





Příloha č. 3 Smlouvy o dílo - Dohody č. 6 (00414322019)
uzavřené ve smyslu článku IV. Rámcové smlouvy o dílo č. A6 - MO III 03/2014 

ze dne 25. února 2014

Ceník prací při ošetřování stromů pro rok 2020
stanovený zhotovitelem v souladu s článkem VI. odst. 1 Smlouvy

Položka - popis práce jednotka

Svoz odpadu - kontejnerový nosič (cena za vozidlo s řidičem) Kč/hod.
Svoz odpadu - valník - Kia (cena za vozidlo s řidičem Kč/hod.
Výchovný řez ze země, ruční práce Kč/hod
Kácení a prořezávky Kč/hod
Použití vysokozdvižné plošiny Kč/hod
Vysokozdvižná plošina přejezdy Kč/km
Frézování pařezů Kč/hod
Odvoz odpadu - kontejner Kč/km
Odvoz odpadu - Kia Kč/km
Vážení odpadu Kč/ks
Likvidace odpadu ze zeleně - větve Kč/t
Injektáž jírovců (ošetření pro klíněnce) 1 ks dřeviny

Kč/jednotku

Ceník obsahuje ceny bez DPH, která bude účtována podle platných předpisů.

V Pardubicích, dne 18.12. 2019 

Za Zhotovitele:

místopředseda představenstva

V Pardubicích, dne 18.12. 2019

,ce*,




